令和７年(2025年)12月16日

保護者 様

甲賀市立水口小学校

校長  早川 和彦

学習参観・創立記念行事の開催について（ご案内）

  平素は、本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

  さて、標記のことにつきまして下記により開催いたします。公私何かとお忙しいことと

存じますが、ぜひ御参観くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和８年(2026 年)１月 23 日（金） 13 時 35 分より

２．日 程  13：35～14：20    学習参観（各教室）

       14：25～15：10     創立記念行事（体育館）

・校歌斉唱

・創立記念お祝いの歌

・学校長の話

・水口小学校卒業生の話

３．お願い

（１）１～３年生も６校時まで（15：30下校）となります。

（２）上履きをご持参ください。

（３）貴重品は車の中に置かずに、お手元にお持ちください。

（４）校舎の出入りは、児童昇降口からお願いします。

（５）参観日の来校者名簿（職員室前）へのご記入は結構ですので、直接会場の方へお

入りください。配付しております『水口小学校 保護者』の名札をおつけください。

（６）個人情報保護のため、カメラ･ビデオ等での撮影はご遠慮ください。

（７）創立記念行事に参加される場合は、防寒着の着用等、防寒対策をお願いします。

（８）駐車場は運動場のみとなります。スペースに限りがありますのでできる限り、乗り

合わせをしていただくか、自転車や徒歩での来校にご協力をお願いします。

学習参観時の駐車について

○ 車がスムーズに流れるよう、学校を出るときは、必ず一方通行でお願いします。

○ 車の向きを水口児童クラブ側に向けてください。

○ 早く来られた車から、水口児童クラブ側へつめてください。

〇 車の発進には、人や車の動きに十分気をつけてください。

できる限り、乗り合わせ、自転車、徒歩での来校を

お願いします。

駐車場は、安全に配慮して、一方通行とします。

児
童
ク
ラ
ブ